Estado do Rio de Janeiro

 Câmara Municipal de Cachoeiras de Macacu

RESOLUÇÃO Nº. 003/2013

De 02 de Maio de 2013

“Concedem Títulos de Cidadania

Cachoeirense”.

A Câmara Municipal de Cachoeiras de Macacu, Estado do Rio de Janeiro, aprova e eu

promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1º - Ficam concedidos Títulos de Cidadania Cachoeirense aos Senhores ADILSON

MAGALHÃES DA SILVA CARDOSO, ANDRÉ LUIS MOURA DE FREITAS,

CARLOS ALBERTO TAVARES, CARLOS EDUARDO DA SILVA AGUIAR, CYD

DE SOUZA LIMA JUNIOR, EVALDO LUIZ RAMOS, FRANCISCO MOREIRA DA

SILVA, GELSON LUIZ DA COSTA CORDEIRO, JOACIR MOREIRA DA ROCHA,

JOÃO RICARDO DA MOTA CAMPOS, JOSÉ LUIZ ALMEIDA RANGEL, JOSÉ

ROBERTO SIMONATO DOS REIS, LUIZ EUTALIO RODRIGUES DE ALMEIDA,

MARCELO CALAZANS DE ANDRADE, RENATO JOSÉ DA ROSA, SEBASTIÃO

DIAS FREITAS NETO, SIDNEY DE CARVALHO COSTA, VALDENEZ SILVA e

WASHINGTON ROSA DE OLIVEIRA; e as Senhoras ANTONIETA DO

NASCIMENTO ARUEIRA, DENI FIALHO VIEIRA, JANILDE DE GRAÇA

CARVALHO TORRES, JENIFFER BELÉM COSTA, MARIA RITA MENDES

FONSECA, ROSENY MARQUES COUTINHO, ROSINEIDE MARIA DA SILVA e

ZENILVA DA CUNHA ABREU FELDMANN, pelos relevantes serviços prestados a

comunidade Cachoeirense.

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, 02 de maio de 2013.

Carlos de Melo da Silva
Presidente